
Vente aux enchères

Nom: Na faillissement: VW Caddy en 2 EMS pakken

Numéro de
l'enchère:

V250031

URL: https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/na-faillissement-vw-caddy-en-2-ems-pakken~hu09hzgfng 

Date de début: 28/2/2025 at 13:00

Date de fin: 24/3/2025 from 17:00

Nombre de lots: 3

Description: VW Caddy,2 EMS pakken en robotstofzuiger

Visualisation: https://maps.app.goo.gl/AWXZbyx3bDKaq8s6A Elke zaterdag tussen 10.00 en 12.00 te Bilzen,
Kruisbosstraat 18

Du 8/3/2025 10:00 jusqu'à 8/3/2025 12:00 
kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
België 

Enlèvement: https://maps.app.goo.gl/AWXZbyx3bDKaq8s6A

Du 29/3/2025 10:00 jusqu'à 29/3/2025 12:00 
kruisbosstraat 18
3740 Bilzen
België 

Organisé par: Pro+ Auctions

CATALOGUE
Na faillissement: VW Caddy en 2 EMS pakken
V250031

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-25-2025 06:20

Pagina 1 van 2

https://www.proplusauctions.be/fr/veiling/na-faillissement-vw-caddy-en-2-ems-pakken~hu09hzgfng


Lots

Nombre Description Offre d'ouverture

V250031.001 Volkswagen Caddy bwj.2012
Merk: Volkswagen Type: Caddy Kilometerstand: 260.098 Eerste
inschrijving: 03/2012 Brandstof: Diesel Transmissie: Manueel Aard: Lichte
vracht Motorinhoud: 1598cc Motorvermogen: 75 kW (102pk)
Emissieklasse: Euro 5 Chassisnummer: WV1ZZZ2KZCX103075 Aantal
sleutels: 1 Documenten: Kentekenbewijs deel
1en2,gelijkvormigheidsattest,Carpass en keuringsbewijs aanwezig

€ 750,00

V250031.002 2 EMS pakken met Samsung Galaxy Tab A9+
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt

€ 37,50

V250031.003 iRobot Roomba Combo i8 - Robotstofzuiger
Specs. zie afb. In de staat waarin het zich bevindt
https://www.bol.com/be/nl/p/irobot-roomba-combo-i8-robotstofzuiger-met-
dweilfunctie-met-laadstation-ideaal-voor-huisdieren-
i8178/9300000143602008/  

€ 35,00

CATALOGUE
Na faillissement: VW Caddy en 2 EMS pakken
V250031

Pro+ Auctions
www.proplusauctions.be
info@proplusauctions.be
Créé le 03-25-2025 06:20

Pagina 2 van 2


